
 1

Zarządzenie Nr 75/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
stosowanych w Urz ędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), art. 33 ust. 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 594 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadzam instrukcję ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 
stosowanych w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi  Gminy. 

 

§ 3. Traci moc Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 11/04 Wójta Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 15 października 2004 r. w sprawie procedury 
kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Wójt Gminy 
         
         Tomasz Waruszewski 

 


